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Mb€shtetur ne LAL 2l2oo3 dhe udhezimet administrative qe dalin nga

lqy ligf : uA iiioo+ pdr Themelimin e Agjencise se Akreditimit te

Kosov6s, uA 1 l2,oo9 p€r Akrediti*i.t e Institucioneve te arsimit te larte

n€ Kosove, deshiroj tJu njoftoj se K€shilli Kombetar i cilesis€ i Agjencis€

se Akreditimit te rosorre", t " "rrqy.t 
r"t T]i$:ionin tuaj per akreditim

dhe ne mbledhjen e vet te muajiur m€ oz.oz.zolo ka vendosur si n€

vijim:

I.Programi i studimit

" Mjekesi e Pergjithshme (Dr' Med');

akreditohet me t<ustt per nj€ periudhe'dy vjegare (1 tetor 2010 - 30

shtator 2An).

Il.Programi i studimit

o Farmaci (Mr. Ph);

akreditohetmekushtpernjeperiudhenjevjegare(1tetor2010_30
shtator 2011).

KKC kerkon qe institucioni i juaj te harton. nj€ Plan te permiresimit ne

baze te rekomandimeve te anena nga Ekipi i ekspert€ve dhe kete ta

dorlzoni n€ AAK gjer mE 1 Nentor 2OLO'
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Prishtin€, 14.09'2O10

Me resPekt,

Dr. Ferdije Zhushi Etemi, k
K€shilli Komb6tar i Cil€sis€
Agjencia e Akreditimit e
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